
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำภู ประสงค์จะ 

ดำเนินการ รับสมัครบุคคลเพื่อดำเนินการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ประจำป ี

งบประมาณ พ.ศ.๖๕๖๕ ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน 

บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๒ ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดหนองบัวลำภ ู

(ก.อบต.จังหวัดหนองบัวลำภู) เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้างหมวด ๔ สรรหาและเลือกสรร 

ข้อ ๑๘ ข้อ ๑๙ ข้อ ๒๐ ลงวันที่ ๑ กรกฏาคม พ.ศ.๒๕๔๗ และแก่ไขเพิ่มเดิมฉบับปัจจุบัน (ฉบับที่ ๖) 

จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อดำเนินการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ โดยมีรายละเอียด 

ดังต่อไปนี้

๑.ประเภทตำแหน่งของพนักงานจ้าง

๑.พนักงานจ้างตามภารกิจ (ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ) จำนวน ๑ อัตรา

ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดถ้ําเอราวัณ

ลักษณะงาน ความรับผิดชอบของตำแหน่งและค่าตอบแทนของตำแหน่งที่เปิดรับสมัคร 

ปรากฏตามรายละเอียด ตามภาคผนวก ก. ท้ายประกาศนี้

๒.คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง ของผู้มีสิทธ๋ึสมัครเข้ารับการสรรหาและ 

เลือกสรร ผู้ชี่งจะได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้าง ต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม ดังต่อไปนี้

(๑) มีสัญชาติไทย

(๒) มีอายุไม,ตากว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์ และไม่เกิน ๖๐ ปี

(๓) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

(๔) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้

ไร้ความสามารถหรือจิตฟ้นเฟิอนไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามที่กำหนดไร้ในประกาศกำหนดโรคท่ีเป็น 

ลักษณะต้องห้ามเบื้องต้น สำหรับพนักงานส่วนตำบล

(ก) โรคเร้ือนในระยะติดต่อหรือในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่

สังคม



-๒-

(ข) วัณโรคในระยะอันตราย

(ค) โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการ เป็นที่รังเกียจแก่สังคม

(ง) โรคติดยาเสพติดให้!ทษ

(จ) โรคพิษสุราเรื้อรัง

(๕) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง 

หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง

(๖) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารท้องถิ่น คณะผู้บริหารท้องถิ่น 

สมาชิกสภาท้องถ่ิน

(๗) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยพิพากษาถึงที่สุด ให้จำคุกเพราะกระทำ 

ความผิดทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ

(๘) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ

รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอื่นของรัฐ

(๙) ไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของ 

หน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น

๓.การรับสมัคร

๓.® วันเวลา และสถานที่รับสมัคร

ผู้ประสงค์จะสมัครเพื่อเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง สามารถ 

ติดต่อขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครพร้อมเอกสารหลักฐานด้วยตนเอง ตั้งแต่วันที ่๓0 พฤษภาคม พ.ศ. 

๒๕๖๕ ถึง วันที ่๘ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕ ในวันและเวลาราชการ (จันทร์-ศุกร ์เวลา ๐๘.๓๐น.- ๑๖.๓๐น. 

เท่านั้น) ได้ที ่สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำถู และสามารถ 

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเดิมได้ที่โทรศัพท์หมายเลข ๐๔๒ ๓๑๕๘๖๕ หรือทางเวปไซต์

http://www.wangthongnb.go.th

๓.๒ เอกสารและหลักฐานที่ต้องนำมาย่ืนพร้อมใบสมัคร

ผู้สมัครจะต้องยื่นใบสมัครสอบด้วยตนเองต่อเจ้าหน้าที่รับสมัครโดยกรอก

รายละเอียดในใบสมัครให้ถูกต้องและครบถ้วน แล้วยื่นใบสมัครพร้อมทั้งเอกสารประกอบการสมัคร ซึ่งผู้สมัคร 

ได้รับรองสำเนาถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไวิในเอกสารทุกหน้า ดังน้ี

(๑) รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและไมใส่แว่นตาดำ ขนาด ๑ นิ้ว ถ่ายครั้งเดียวกัน 

ถ่ายไม่เกิน ๖ เดือน นับถึงวันรับสมัคร จำนวน ๓ รูป

(๒) สำเนาใบประกาศนียบัตรการศึกษา หรือสำเนาปริญญาบัตรและระเบียน 

แสดงผลการเรียน ที่แสดงว่าเป็นผู้มีวุฒิการศึกษาตรงกับตำแหน่งที่สมัคร

http://www.wangthongnb.go.th


-๓“

อย่างละ ๑ ฉบบ โดยจะต้องสำเร็จการศึกษาและได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจใน 

วันปิดรับสมัคร

(๓) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ฉบับ

(๔) สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๑ ฉบับ

(๔) ใบรับรองแพทย์ซึ่งแสดงว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามเบื้องต้นตามกฎ ก.พ. ฉบับที่ ๓ 

(พ.ศ.๒๔๔๓) ออกให1้ม่เกิน ๑ เดือน นับแต่วันตรวจร่างกาย โดยแพทย์ที่มี 

ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพเวชกรรม
(๖) สำเนาหลักฐานอื่นๆ เช่น ทะเบียนสมรส ใบเปลี่ยนช่ือนามสกุล หรือใบข้ึน 

ทะเบียนทหารกองเกิน (สด.๙) (ถ้ามี) ฯลฯ

๓.๓ ค่าธรรมเนียมการสมัคร

ผู้ที่ประสงค์จะสมัคร ต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัคร คนละ ๑๐๐ บาท การ 

สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรจะมีผลสมบูรณ์เมื่อชำระค่าธรรมเนียมในการสมัครครบถ้วนแล้ว เมื่อ 

สมัครและชำระค่าธรรมเนียมแล้วจะไม่คืนให้ไม่ว่ากรณีใดๆทั้งสิ้น

๓.๔ เงี่อนไขในการสมัคร

ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและ 

รับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามที่ประกาศรับสมัครฯ หาก 

ภายหลังปรากฏว่า ผู้สมัครรายใดไม่มีคุณสมบัติตามประกาศรับสมัครฯ จะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการ 

สมัครฯและไม่มีสิทธิได้รับการบรรจุแต่งต้ังให้ดำรงตำแหน่ง

๔.การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบ และสถานที่สอบ

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิจะเข้ารับการประเมิน 

สมรรถนะและกำหนดวัน เวลา สถานที่ใชในการประเมินสมรรถนะ ในวันที่ ๑๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 

๒๔๖๔ โดยปิดประกาศไว ้ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำภ ู

หรือสอบถามได้ทางโทรศัพท์หมายเลช๐๔๒ ๓๑๔๘๖๔หรือทางเวปไซต์ http://www.wangthongnb.go,th

๕. วัน เวลา และสถานที่สอบ

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จะดำเนินการสอบเพื่อสรรหาและเลือกสรรบุคคล 

เป็นพนักงานจ้าง ในวันที่ ๑๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ.,๒๕๖๕ ลอบภาค ก และ ภาค ข ตั้งแต่เวลา 

๐๙.๐Oน.- ๑๑■๐๐ น. แสะ ภาค ค. เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ องค์การบริหารส่วน 

ตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำภู หรือสอบถามได้ทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๒ ๓๑๔๘๖๔ หรือ 

ทางเวปไซค์ http://www.wangthongnb.go.th

http://www.wangthongnb.go,th
http://www.wangthongnb.go.th


-๔-

๖. วิธีดำเนินการสรรหาและเลือกสรร

การสรรหาและเลือกสรร ดำเนินการตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้(ภาคผนวก ข)

๗.เกณฑ์การตัดสิน

คณะกรรมการสรรหาและเลือกสรร จะดำเนินการโดยยึดหลักสมรรถนะ ความเท่า 

เทียมกันในโอกาสและประโยชน์ของทางราชการ ผู้ที่ถือว่าผ่านเกณฑ์การเลือกสรร จะต้องได้คะแนนในการ 

ประเมิน “สมรรถนะ” ในแด,ละภาคไม่ต่ํากว่า ร้อยละ ๖๐

๘. การประกาศรายช่ือผู้ผ่านการเลือกสรรได้

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จะประกาศรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 

บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการเลือกสรรไดใ้นวันที ่๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕โดยเรียงลำดับจากผู้ได้ 

คะแนนสูงสุดลงมาตาสุด ตามลำดับ ในกรณีที่มีผู้สอบได้คะแนนเท่ากันให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวก่อนเป็นผู้อยู่ใน 

อันดับที่สูงกว่า และผู้ผ่านการเลือกสรรจะถูกยกเลิกการขึ้นบัญช ีในกรณีใดกรณีหนึ่ง ดังน้ี

(๑) ผู้นั้นได้รับการทำสัญญาจ้างไปแล้ว

(๒) ผู้นั้นขอสละสิทธิในการจ้างให้ดำรงตำแหน่งที่ผ่านการเลือกสรรได้

(๓) มีการประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรได้ใหม่

(๔) หากปรากฏภายหลังว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติไม่ตรงตามคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง 

สำหรับตำแหน่งที่ผ่านการเลือกสรรได้ตามประกาศรับสมัครฯ นี้

(๔) กรณีมีข้อสงสัยให้ถือคำวินิจฉัยของคณะกรรมการดำเนินการสรรหาและ 

เลือกสรรฯ เป็นที่สุด

๙.เงื่อนไขการบรรจุแต่งต้ัง และระยะเวลาการจ้าง

(๑) องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จะทำสัญญาจ้างเมื่อได้รับความเห็นชอบแล้ว 

จากคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดหนองบัวลำภ ู(ก.อบต.จังหวัดหนองบัวลำภู) แล้วเท่านั้น

(๒) ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง 

ตามลำดับที่ในบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรฯ ตามตำแหน่งว่างชององค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

(๓) ระยะเวลาในการจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ มีกำหนดระยะเวลาการจ้างคราว 

ละไม่เกิน ๔ ป ีโดยได้รับค่าตอบแทนเป็นรายเดือนและเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ในอัตราตามประกาศ 

คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดหนองบัวลำภ ูกำหนด
(๔) ผู้ผ่านการสรรหาฯ ได ้ที่ได้รับการทำสัญญาจ้าง มีวุฒิการศึกษาสูงกว่าที่ได้ 

กำหนดไว้ตามประกาศนี ้จะนำมาใช้เพ่ือเรียกร้องสิทธิใดๆ เพื่อประโยชน์ของตนเองไม่ได ้และให้ผู้ได้รับการ 

คัดเลือกมาทำสัญญา หลังจากท้ได้รับแจ้งจากองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ซึ่งจะแจ้งให้ทราบหลังจากการ 

สอบคัดเลือกเสร็จสิ้



-๕-

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที ่๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ ประพฤติธรรม)

นายกองศ์การบริหารส่วนตำบลวังทอง



ภาค ผนวก ก

คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง หน้าที่ความรับผิดชอบ และลักษณะงานที่ปฏิบัติ 

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

เร่ือง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันที ่๒0 พฤษภาคม ๒๕๖๕

ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ (ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ)

ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ)

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง
๑.ได้รับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) ทุกสาขา หรือ เทียบเท่าไม่ตํ่ากว่านี้ หรือทางอื่นที่ ก.อบต. 

กำหนดว่าใช้เป็นคุณสมบัติสำหรับตำแหน่งนี้[ด้

๒.ผู้มีความรู้ ความสามารถและทักษะในงานที่จะปฏิบัติไม่ตํ่ากว่า ๕ ป ีโดยมีหนังสือรับรองการทำงาน 

จากนายจ้างหรือหน่วยงาน

หน้าที่ความรับผิดชอบ

ปฏิบัติหน้าที่เกี่ยวกับการจัดประสบการณ์เรียนรู้ การส่งเสริมการเรียนรู ้พัฒนาผู้เรียนปฏิบัติงานทาง 

วิชาการของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบรมเล้ียงดูเด็กเล็ก เด็กอนุบาลและปฐมวัยให้มีความพร้อมทั้งด้านร่างกาย 

อารมณ ์จิตใจ สังคมและสติปัญญาตามหลักสูตรการศึกษาปฐมวัย และปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่ได้รับมอบหมาย

ลักษณะงานที่ปฏิบัติ

๑.ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดประสบการณ์เรียนรู้ และส่งเสริมการเรียนรู้ของผู้เรียนด้วยวิธีการที่

หลากหลาย
๒.จัดอบรมสั่งสอนและจัดกิจกรรม เพื่อพัฒนาผู้เรียนให้มีคุณลักษณะที่พึงประสงค ์และคุณลักษณะ 

ตามวัย

๓.ปฏิบัติงานวิชาการของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

๔.ปฏิบัติเกี่ยวกับการจัดระบบการดูแลช่วยเหลือผู้เรียน

๔.ปฏิบัติงานความร่วมมือกับเครือข่ายการพัฒนาเด็กปฐมวัย

๖.ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย

ค่าตอบแทน
ได้รับอัตราค่าจ้างรายเดือน เดือนละ ๙,๔๐๐ ษ'ไท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ๒,๐๐0 บาท

รวมเป็นเงินทั้งส้ิน ๑๑,๔๐๐ บาท

ระยะเวลาการจ้าง

คราวละไม,เกิน ๔ ปี



ภาค ผนวก ข.

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

ลงวันที ่๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๕

กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร

©.ผู้สมัครตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) พนักงานจ้างตามภารกิจ ประเมินสมรรถนะตามหลักเกณฑ์ดังนี้

สมรรถนะ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน

๑.ความรู้ความสามารถทั่วไป 

(ภาค ก.)

๕๐ โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย

๒.ความรู้ความสามารถเฉพาะ 

ตำแหน่ง

(ภาค ข)

๕๐ โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย

๓.ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง

(ภาค ค)

๑๐๐ โดยทดสอบทักษะประสบการณ์ 

และสัมภาษณ์

ขั้นตอนการประเมินสมรรถนะ ดังนี้

๑.สอบข้อเขียน โดยมีชอบข่ายดังนี้

๑.© ภาคความรู ้ความลามารถทั่วไป (ภาค ก) ข้อเขียนแบบปรนัย จำนวน ๕๐ ข้อ ๕๐ 

คะแนน ดังนี้

(๑) รัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย พ.ศ.๒๕๖๐

(๒) พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเดิม

(๓) พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วน

ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๒

(๔) พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐
(๕) ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยงานสารบรรณ พ.ศ.๒๕๒๖ และแก้ไขเพิ่มเดิม



©.๒ ภาคความรู ้ความลามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข) จำนวน ๕๐ ข้อ ๕๐ คะแนน

(๑)พระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพ่ิมเดิม

(๒)พระราชบัญญัติคุ้มครองเด็ก พ.ศ.๒๕๔๖

(๓) จิตวิทยาสำหรับครูปฐมวัย

(๔)การใช้สื่อนวัตกรรม เทคโนโลยีการจัดการเรียนรู้

(๕)ทักษะและวิธีการสอนปฐมวัย 

©.๓ ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค.) คะแนนเต็ม ©๐0 คะแนน

เป็นการทดสอบความเหมาะสมกับตำแหน่ง โดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ ซึ่งมีหัวข้อในการทดสอบ ดังน้ี

สมรรถนะ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน

ความรู้

•มีคุณสมบัติและคุณวุฒิตรงตามที่กำหนด ๒๐ สัมภาษณ์และตรวจสอบ 

เอกสาร

ความลามารถหรือทักษะเฉพาะ

-ประสบการณ์ ๒๐ สัมภาษณ์

คุณลมบัดิล่วนบุคคล

•ทักษะการพูดโต้ตอบคำถาม

•บุคลิกการแต่งกาย 

•ปฏิภาณไหวพริบ

๒๐

๒๐

๒๐

สัมภาษณ์

รวม ๑๐๐



แผนการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัว 

ประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๕

วันที่ งานที่ปฏิบัติ หมายเหตุ

๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ■บันทึกข้อความขออนุมัติประกาศรับสมัคร 

บุคคลฯ

๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ■ประชาสัมพันธ์ประกาศรับสมัครพนักงาน 

จ้างฯ

■จัดทำคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการสรรหา 

และเลือกสรรฯ

๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ■แต่งตั้งคณะกรรมการต่างๆ 

ประชุมคณะกรรมการสรรหาและเลือกสรร

๒๓ - ๒๗ พฤษภาคม

๒๕๖๕

■ประกาศรับสมัคร ประกาศรับสมัคร

ปิดประกาศไม่น้อยกว่า ๕ 

วันทำการก่อนกำหนดวันรับ 

สมัคร

๓๐ พ.ค.- ๘ มิ.ย.๖๕ ■รับสมัครสอบ รับสมัครไม,น้อยกว่า ๗ วัน 

ทำการ

๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๕ ■ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธี้สอบ

๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ ■สอบพนักงานจ้าง ผ่านร้อยละ ๖๐

๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๕ ■ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหา ขึ้นบัญชีไว้ ๑ ปี

วัน/เวลา วิชาที่สอบ สถานที่

๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

๐๙.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น.

๑๓.๐๐ น.- ๑๕.๐๐ น.

ภาคความรู้ ความสามารถทั่วไป

(ภาค ก และภาค ข) 

สอบสัมภาษณ ์(ภาค ค)

ห้องประชุมชั้น ๒ องค์การ 

บริหารส่วนตำบลวังทอง


